平成25年2月18日

各位

会 社 名  株式会社ジェイホールディングス

代表者名   代表取締役 加藤 篤彦

（JASDAQ・コード 2721）

問合せ先   常務取締役  澤畑 輝彦

電話       03-6430-3461

子会社（㈱シナジー・コンサルティング、㈱ジェイスポーツ）の

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社 100％出資の連結子会社であります株式会社シナジー・コンサルティング及び株式会社ジェイ

スポーツにおいて、代表取締役の異動を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

Ⅰ 異動の理由

平成25年２月18日付けで公表しました「新規事業の開始に関するお知らせ」のとおり、当社100％

出資の連結子会社であります株式会社シナジー・コンサルティングは、新規事業としてWeb事業を

開始することを決議いたしました。

株式会社シナジー・コンサルティングにおいては、Web事業の総責任者である堀江雄一氏を代表

取締役に選任し、同社の経営体制の強化を図ってまいります。また、フットサルコートの企画・運

営事業を展開しております株式会社ジェイスポーツに関しましても、Webサイトを利用して営業戦

略を再構築することで営業体制を強化してまいりますので、併せて同氏を代表取締役に選任するこ

とといたしました。

Ⅱ 新旧代表取締役の氏名及び役職名

 ①株式会社シナジー・コンサルティング

 氏名 新役職名 旧役職名

新任
ほりえ ゆういち

堀江 雄一
代表取締役社長 ―

退任
かとう あつひこ

加藤 篤彦
― 代表取締役社長

 ②株式会社ジェイスポーツ

 氏名 新役職名 旧役職名

新任
ほりえ ゆういち

堀江 雄一
代表取締役社長 ―

退任
かとう あつひこ

加藤 篤彦
― 代表取締役社長

Ⅲ 新任代表取締役の略歴
氏名

（生年月日）
略歴

ほりえ ゆういち

堀江 雄一

（昭和52年２月２日生）

平成13年４月

平成16年８月

平成23年１月

株式会社ワンビシ産業入社

株式会社エアーズ入社

株式会社ハンカクスペース設立 代表取締役社長（現任）

現在に至る

Ⅳ 就任日

平成 25年 2月 20日（予定）
以 上